David M. Christian veri&n

Vice President - Regulatory Affairs

106 E. College Avenue, Suite 710
Tallahassee, FL. 32301

Phone 850 224-3963
Fax 850 222-2912
david.christian @ verizon.com
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Ann Cole, Commission Clerk ‘;‘% = %
Florida Public Service Commission =5 @ (H
2540 Shumard Oak Boulevard =x (_‘13 @)

Tallahassee, FL 32399-0850
Subject: Undocketed Item Involving Ganoco, Inc., d/b/a American Dial Tone
Dear Ms. Cole:

| enclose Verizon Florida LLC's response to staff's October 3, 2008 subpoena in this matter.
The two attachments referenced in the response, as well as the response to Number 9, provide
proprietary and confidential business information and are therefore being filed with the
Commission Clerk with a request that they be treated confidentially pursuant to Section
364.183(1), Florida Statutes, and Rule 25-22.006, Florida Administrative Code. Verizon
understands these attachments must be kept confidential until returned to Verizon.

If you have any questions or concerns, please feel free to contact me or Demetria Clark at (850)
222-5479.

Sincerely

David Christian
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Undocketed Item Involving Ganoco, Inc., d/b/a American Dial Tone
Verizon Florida LLC - Response to FPSC Subpoena
October 17, 2008

. How many UNE lines has Ganoco purchased from Verizon in the state of Florida each month since
becoming an ETC in May 2006?
RESPONSE: Please refer to Attachment 1.

How many Resale lines has Ganoco purchased from Verizon in the state of Florida each month
since becoming an ETC in May 20067

RESPONSE: Please refer to Attachment 1.

Of the Resale lines Ganoco purchased from Verizon (if any) since becoming an ETC in May 2006,
how many of them were Resale Lifeline lines where Verizon credited Ganoco $10.00 per month?
Please list by month.

RESPONSE: Verizon does not credit $10.00 a month to CLECs for Lifeline customers.

. Does Verizon credit Ganoco for Link-Up service? If so, please list the amounts credited to Ganoco
by month since becoming an ETC in May 2006.

RESPONSE: No.

. Does Verizon get reimbursed from USAC for providing Link-Up service to Ganoco? If so, how
much?

RESPONSE: No.

. Does Verizon provide toll-blocking to Ganoco for its Lifeline customers? If so, at what cost to
Ganoco?

RESPONSE: Yes. There is no charge to Ganoco for toll-blocking.
. Does Verizon get reimbursed from USAC for providing TLS service to Ganoco? If so, how much?

RESPONSE: No

. Does Ganoco have a current agreement with Verizon which allows it to purchase UNE/WLP lines?

RESPONSE: Yes. Ganoco, Inc. d/b/a American Dial Tone adopted the AT&T Communications of
the Southern States Inc. agreement which allows for the purchase of UNEs. The adoption was
approved by the Florida PSC on August 4, 2005, Docket Number 050304.
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Undocketed Item Involving Ganoco, Inc., d/b/a American Dial Tone
Verizon Florida LLC — Response to FPSC Subpoena
October 17, 2008 — Page 2

9. Please confirm Verizon’s understanding of Ganoco’s status, as either a facility based provider
(UNE, UNE-P, WLP, or its own equipment) or strictly a reseller.

RESPONSE:

Ganoco has leased Wholesale Advantage lines from Verizon, which have been provided as a
commercial offering rather than under a Section 251-252 interconnection aireement. The parties’

Wholesale Advantaie contract exiired and was not renewed. Ganoco

10. Please provide a copy of the latest monthly Verizon Florida invoices sent to Ganoco for Florida.
RESPONSE: Please refer to Attachment No. 2.

11. Is Ganoco current regarding payments to Verizon Florida?
RESPONSE: Yes.



Whst Adv lines include Wholesale Advantage lines, as well as vestige UNE-P lines that have been transitioned to a resale rate equivalent service

ATTACHMENT #1_

Verizon - Fiorida

GANOCO, INC. DBA AMERICAN DIAL TONE'

Subpoena Questions #1, 2 .
|[Monthly Data from May 2006 to Sep 2008
Resale and Wholesale Advantage
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ATTAC HMENT #2 ’ Aging Report for Ganoco Inc{CustCorp GOO )
. Report compiled-on 10/08/2008

{This report does not contain accounts that are written off Also the report is constrained by the search criteria used to pult the report)

(This report may contain ACPNI, CPNI, or other proprietary Data which should be distributed to autharized emplayees and clients of the Verizan Companies only under written agreement.
The information contained herein is drawn from Verizon's internal Claims and Collection reporting system. In the case of any discrepancy between the actual invoices and this repor, the invoices issued are presumed to be correct)

Information

D

B 3 DAk 3
8131872347 CBSS 04888 Live N 20080913 0.00 0.00 0.00 0.00
8131974097 CRSS 08806 Live N 20080913 0.00 0.00 0.00 0.00
Resale 0.00 0.00 0.00 0.00
8131974098 CBsSs DBBO6 Live N 20080913 0.00 0.00 0.00 0.00
UNE-P 0.00 0.00 0.00 0.00
8131974102 CRSS 08806 Live N 20080913 338 £.00 0.00 _ 0.00
UNE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FL 0.00
9031970698 CBSS 04888 Live N 20080918 0.00
Resale a.00
9031870704 CBSS 04888 Live N 20080919 000
UNE-P . 0.00
9721972433 CB8SS 04888 Live N 20080919 0.00
Resale 0.00
TX 0.00
Grand Total 0.00
z
¢

s THIS REPORT MAY CONTAR ACPN, CPNI, OR OYHER PROPRIETARY DATA WHICK SHOULD: BE DISTREUTED . 0
2ge 1 of 1 . TO AUTHORIZED EMPOYEES AND CLENTS OF THE VERIZON COMPANES ONLY UNDER WRITTEN AGREEMENT Printed on 10/17/2008
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hblic Serpice Qommission
ACKNOWLEDGEMENT

DATE: October 17, 2008

TO: David Christian, Esquire/Verizon

FROM: Marguerite H. McLean, Office of Commission Clerk

RE: Acknowledgement of Receipt of Confidential Filing

This will acknowledge receipt of a CONFIDENTIAL DOCUMENT filed in Docket

Number Undocketed Docket (DN 09927-08) or, if filed in an undocketed matter,

concerning response to staff's 10/3/08 subpoena [two attachments and response to No.

9], and filed on behalf of Verizon Florida LLC. The document will be maintained in

locked storage.

If you have any questions regarding this document, please contact Marguerite

McLean, Deputy Clerk, at (850) 413-6770.

CAPITAL CIRCLE OFFICE CENTER ®2540 SHUMARD OAK BOULEVARD ® TALLAHASSEE, FL 32399-0850
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